# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 472

**Auteur(s) :** Amaury, fils d'Hugues [vicomte]

**Bénéficiaire(s) :** Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1190

**Lieu d'émission :** Meulan

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Charte par laquelle le vicomte Amaury, fils du vicomte Hugues, et Tedwin son fils, du consentement de leurs héritiers, donnent à l'église de Jumièges, et franche de tous droits, la moitié de leur part de la vendange d'une vigne dite Bordel, sise à Mézy.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLVIII, t. 2, p. 104-106.

## Dissertation critique

du 25 mars [1190] au 13 avril 1191 d'après J.-J. Vernier.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Amalricus vicecomes, Hugonis vicecomitis filius, et Tedwinus, filius meus, assensu heredum nostrorum, ecclesie Gemmeticensi partem quam habebamus apud Mesi in pressura uvarum vinee que vocatur Bordel, videlicet medietatem pressure, solutam, quietam, liberam et ab omni pensione et exactione immunem, pro salute anime mee et animarum patris et matris mee et conjugis mee et omnium heredum nostrorum, concedente Matheo de Monmorenci de quo illam pressuram tenebam, in perpetuam elemosinam dedimus, salvo vinee pensione quam mihi reddere solebant. Ut autem hoc ratum et immobile perseveret, fecimus scribi et scriptum sigilli mei munimine confirmavi. Actum publice apud Meullent, anno incarnati Verbi .Mmo. Cmo. XCmo. Testibus Herberto de Meullent et Rogero de Maldestor, decanis ; Haimardo de Percheio, Malgero de Mesi, presbiteris ; Rogero, Mellenti senescallo ; Odone de Triel, Petro de Cingula, militibus ; Nivardo, serviente comitis Mellenti, et Tiboldo de Cava Rua, laicis, et pluribus altis clericis et laicis.